П Р О Т О К О Л

рассмотрения и оценки котировочных заявок по предоставлению прав на

использование программного обеспечения для нужд Евразийской

экономической комиссии

от 14 декабря 2023 г. № 1147/1

Председатель котировочной комиссии по предоставлению прав на

использование программного обеспечения для нужд Евразийской

экономической комиссии (далее – котировочная комиссия),

директор Департамента управления делами Некрашевич В.В.

Присутствовали Члены котировочной комиссии:

Шмойлов В.Д.

Никитина Н.Ю.

- начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (заместитель председателя котировочной

комиссии)

- консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь котировочной комиссии)

Алхимов П.Н. - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами

Моисеев С.Г. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами

Савенкова Е.Ю.

Шингалеев А.В.

- советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

- советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами

2

1. Рассмотрение и оценку котировочных заявок по предоставлению прав

на использование программного обеспечения для нужд Евразийской

экономической комиссии (далее - запрос котировок) проводит котировочная

комиссия по адресу: 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2,

стр. 2 (корпус «С») 14 декабря 2023 г. в 14 часов 00 минут по московскому

времени.

2. Заказчик: Евразийская экономическая комиссия.

Место нахождения: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1.

Почтовый адрес: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1.

3. Предмет запроса котировок: предоставление прав на использование

программного обеспечения для нужд Евразийской экономической комиссии.

4. Начальная (максимальная) цена договора: 566 800 (Пятьсот шестьдесят

шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, НДС не облагается в соответствии с

пп.26 ч.2 ст.149 Налогового кодекса Российской Федерации.

5. Место и сроки предоставления прав на использование программного

обеспечения для нужд Евразийской экономической комиссии: права на

использование программного обеспечения для нужд Евразийской

экономической комиссии предоставляются по месту и в сроки, указанные в

Техническом задании (приложение № 1 к извещению о проведении запроса

котировок) и в соответствии с условиями договора (приложение № 3 к

извещению о проведении запроса котировок).

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на

официальном сайте Евразийской экономической комиссии

(https://eec.eaeunion.org) 30 ноября 2023 г.

7. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок

срока подачи котировочных заявок (14 декабря 2023 г. 11:00) поступила

1 (одна) котировочная заявка на бумажном носителе:

Общество с ограниченной ответственностью «БиАйЭй-Технолоджиз»:

196084, г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. Муниципальный округ Московская

застава, пр-кт Московский, д. 94, литер А помещение 10-Н, регистрационный

номер 1, поступила 8 декабря 2023 г. в 15 часов 35 минут, с ценой 460 548

(Четыреста шестьдесят тысяч пятьсот сорок восемь) рублей 00 копеек.

Котировочная заявка подана в соответствии с требованиями, установленными в

извещении о проведении запроса котировок.

8. Котировочная комиссия рассмотрела котировочную заявку на

соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса

котировок, и в связи с тем, что предложенные в котировочной заявке условия

https://eec.eaeunion.org/

3

соответствуют требованиям Извещения и отвечают предъявляемым требованиям

Заказчика, приняла на основании полученных результатов решение признать

победителем в проведении запроса котировок единственного участника -

Общество с ограниченной ответственностью «БиАйЭй-Технолоджиз».

9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок будет размещен

на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель котировочной комиссии:

____________В.В. Некрашевич

Члены котировочной комиссии:

____________ Шмойлов В.Д.

____________ Алхимов П.Н.

____________ Моисеев С.Г.

Секретарь котировочной комиссии

____________ Савенкова Е.Ю.

____________ Шингалеев А.В.

____________ Никитина Н.Ю.

https://eec.eaeunion.org/